[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01. 2014 г. №  30
 г. Красноуфимск

	О внесении изменений в приложения №1 и №2 к постановлению администрации МО Красноуфимский округ» от 16.03.2012г. №261

Руководствуясь пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", в целях реализации решения Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 26.02.2009 г. № 140 «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Муниципального образования Красноуфимский округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 16.03.2012 г. № 261. «Об утверждении ставок арендной платы и понижающих коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности  Муниципального образования Красноуфимский округ, и установлении коэффициента увеличения на 2012 год»  (далее Постановление)
1.1. В пункте 34 Приложения №1 к Постановлению  цифры 0,4 заменить  цифрами 0,1.
1.2. В пункте 40 Приложения №1 к Постановлению цифры 0,4 заменить  цифрами 0,1.
1.3. В пункте 41 Приложения №1 к Постановлению цифры 0,2 заменить  цифрами 0,1.
1.4. В пункта 67 Приложения №1 к Постановлению цифры 0,6 заменить  цифрами 0,3.

2. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 16.03.2012 г. № 261. «Об утверждении ставок арендной платы и понижающих коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности  Муниципального образования Красноуфимский округ, и установлении коэффициента увеличения на 2012 год»  (далее Постановление).
2.1. Название Приложения №2 к Постановлению изложить в следующей редакции: «Понижающие  коэффициенты для отдельных категорий лиц, применяемые при определении размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Муниципального образования Красноуфимский округ, предоставляемые для некоммерческого использования»
2.2. Пункт 12 исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ Ахмадеева В.Ф.

Глава администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                  В.Е. Колосов